Приложение №1 к Приказу от 13.09.2024 № 247/1

О составе оргкомитета школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

В связи с началом школьного тура Всероссийской олимпиады

школьников 26.09.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников заместителя директора Н.А.Гулидову

2. Определить состав оргкомитета:

2.1. Председатель оргкомитета – Грицай А.Ю.

2.2. Социальный педагог –  Шамшаева Е.А.

2.3. Учитель английского языка -  Давыдько Е.В.

	Приложение №1 к Приказу от 13.09.2024 № 247/1

		2024-09-13T10:21:27+0600
	Галеева Людмила Вячеславовна